ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:            /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 12 năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Thành viên Ban Chỉ đạo chuyển đổi số tỉnh;

- Trưởng Ban Chỉ đạo chuyển đổi số các huyện, thành phố.

Thực hiện Quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo chuyển đổi số tỉnh Bắc

Giang, Chủ tịch UBND tỉnh - Trưởng Ban Chỉ đạo chuyển đổi số tỉnh mời các

đồng chí dự họp Ban Chỉ đạo chuyển đổi số tỉnh mở rộng để tổng kết công tác

chỉ đạo, thực hiện nhiệm vụ năm 2023; triển khai nhiệm vụ năm 2024.

1. Thành phần

- Chủ tịch UBND tỉnh - Chủ trì;

- Thành viên Ban Chỉ đạo chuyển đổi số tỉnh;

- Trưởng Ban Chỉ đạo chuyển đổi số các huyện, thành phố;

- Lãnh đạo phòng VHTT, Văn phòng UBND các huyện, thành phố;

- Cán bộ chuyên trách CNTT huyện, thành phố;

- Tổ Thư ký giúp việc Ban Chỉ đạo chuyển đổi số tỉnh.

(Nhờ các huyện, thành phố mời giúp thành phần cấp huyện)

2. Thời gian: Buổi chiều, bắt đầu từ 14 giờ 00 phút, ngày 27/12/2023.

3. Địa điểm: Phòng họp số 3 tầng 4, Trung tâm Hội nghị tỉnh.

Giao Sở Thông tin và Truyền thông chuẩn bị tài liệu và các điều kiện phục

vụ Hội nghị; gửi tài liệu đến các đại biểu để nghiên cứu, chuẩn bị ý kiến phát

biểu, thảo luận. Giao Tổ trưởng Tổ Thư ký thông báo tới các Tổ viên để dự họp

theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên(1);

- Chủ tịch và PCT TT UBND tỉnh Mai Sơn;

- Báo Bắc Giang, Đài PTTH tỉnh (dự đưa tin);

- VP UBND tỉnh: LĐVP, TH, TTTT (dự đưa tin);

- Lưu: VT, KGVX.Dũng.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Tuấn Phú

1 BCĐ chuyển đổi số tỉnh tại QĐ số 1982/QĐ-UBND ngày 30/9/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh và QĐ số 1976/QĐ-UBND

ngày 19/12/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh

Chương trình
HỘI NGHỊ BAN CHỈ ĐẠO CHUYỂN ĐỔI SỐ NĂM 2023

(Thời gian: Từ 14 giờ 00, ngày 27/12/2023; tại Trung tâm Hội nghị tỉnh)

TT Nội dung Thực hiện

1
Ổn định tổ chức, tuyên bố lý do, giới

thiệu đại biểu

Lãnh đạo Sở Thông tin và

Truyền thông

2
Báo cáo tóm tắt đánh giá công tác chỉ

đạo, thực hiện nhiệm vụ năm 2023

Đ/c Trần  Minh Chiêu - GĐ Sở

Thông tin và Truyền thông

3

Thảo luận:

- Kết quả, khó khăn, vướng mắc trong

công tác chỉ đạo, thực hiện các chỉ tiêu,

nhiệm vụ được giao;

- Nhiệm vụ năm 2024.

Đ/c Mai Sơn -

PCT TT UBND tỉnh, Phó

Trưởng ban TT BCĐ CĐS tỉnh

4 Giải lao

5 Kết luận Hội nghị
Chủ tịch UBND tỉnh, Trưởng

BCĐ CĐS tỉnh

		phult@bacgiang.gov.vn
	2023-12-25T14:47:04+0700

		2023-12-25T22:17:11+0700

		2023-12-25T22:17:26+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-12-26T08:28:13+0700